
UCHWAŁA NR XXVII/172/20 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Iłowo-Osada 
na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz  

 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą Nr L/299/18 z dnia 15 października 2018 r. (Dz. U. 
Woj. Warm.- Maz. z 27 listopada 2018 r., poz. 5107) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Iłowo-Osada zgodnie z załącznikami od nr 1 do 5. 

§ 2.        

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji Stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



                                                      Załącznik  Nr 1  

                                                           do Uchwały Nr XXVII/172/20 

    Rady Gminy Iłowo-Osada  

    z    dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

Plan Pracy 

                   Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska ,Budownictwa, Gospodarki  

                                                       Komunalnej i Nieruchomościami na 2021r. 

 

     I kwartał  

1. Przygotowanie i omówienie sprawozdania z pracy komisji za  2020rok. 

2. Spotkanie z przedstawicielem sanepidu na temat jak przeciw działać z COVID 19, 

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

II kwartał 

 

 

1. Spotkanie z Kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie Osadzie na temat 

stanu technicznego kanalizacji . 

2. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

                                      

 

                                                           III kwartał 

 

1. Komisja wyjazdowa na wysypisko śmieci w Zakrzewie. 

2. Wyjazd na ujęcia wody pitnej Gminy Iłowo Osada. 

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

IV kwartał   

                                                                                                                            

   

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2022r-analiza projektu. 

2. Przygotowanie  planu pracy  Komisji na 2022 rok oraz sprawozdania z działalności 

komisji       za 2021 r. 

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

                                                                                                    Przewodniczący Komisji  

                               Radosław Zaremba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



 

   

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 2



                                               Załącznik  Nr 2  

                                                           do Uchwały Nr XXVII/172/20 

    Rady Gminy Iłowo-Osada  

    z    dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

Rady Gminy Iłowo-Osada na 2021 rok 

I kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok.  

2. Informacja dotycząca  zaległości podatkowych. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

II kwartał 

1. Działalność i sytuacja finansowa w Zakładzie Gospodarki Komunalnej.  

    - gospodarka mieszkaniowa 

2. Sprawozdanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie-Osadzie za 2020 rok.       

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

III kwartał 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Informacja o realizacji  inwestycji zaplanowanych na 2021rok. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 IV kwartał 

 1. Wypracowanie stawek podatkowych na 2022 rok. 

 2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

 3. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021r. , ustalenie planu pracy komisji na  

     2022rok. 

Spotkania Komisji wg potrzeb  w sprawach bieżących.  

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                                  Halina Stępkowska 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



                                               Załącznik Nr 3 

                                                         do  Uchwały Nr XXVII/172/20 

    Rady Gminy Iłowo-Osada  

    z    dnia  29 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy 

Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty, Kultury i Rekreacji 

Rady Gminy Iłowo-Osada na 2021 rok 

I kwartał 

1. Informacja o działalności Stowarzyszeń działających na terenie Gminy Iłowo-Osada, 

spotkanie z prezesami: 

    - Kół Gospodyń Wiejskich 

    - Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

   (w tym zasiłki stałe, okresowe, celowe). 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

II kwartał 

1. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej oraz filii (komisja   

    wyjazdowa) 

2. Działalność Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

III kwartał 

 1. Informacja dyrektorów szkół w zakresie przygotowania szkół do rozpoczęcia      

     roku szkolnego 2021/2022. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Ośrodków Zdrowia na terenie Gminy 

    Iłowo- Osada 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

IV kwartał 

 1. Informacja o zrealizowanych zadaniach wynikających z Gminnego Programu      

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . 

 2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

 3. Sprawozdanie z pracy komisji za 2021r. , ustalenie planu pracy komisji na  

     2022 rok. 

Spotkania Komisji wg potrzeb  w sprawach bieżących.  

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                                    Wanda Kremska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 2



                                               Załącznik Nr 4 

                                                          do  Uchwały Nr XXVII/172/20 

    Rady Gminy Iłowo-Osada  

    z    dnia 29 grudnia 2020 r.  

 

Plan Pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej na 2021 rok. 

I Kwartał 

1. Omówienie sprawozdania z pracy komisji za 2020 r. 

2. Spotkanie z przedstawicielami policji w celu omówienia bezpieczeństwa na terenie Gminy 

Iłowo-Osada. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

II Kwartał 

1. Spotkanie z kierownikiem zakładu ZGK w Iłowie-Osadzie na temat rozbudowy oczyszczalni 

ścieków. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Gminy Iłowo-Osada na temat modernizacji szkół. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

4. Sprawy bieżące. 

III Kwartał  

1. Spotkanie wyjazdowe z OSP Iłowo, Narzym, Białuty w sprawie wyposażenia jednostek w 

sprzęt pożarniczy. 

2. Kontrola ujęć wodnych oraz ich zabezpieczenie na terenie gminy Iłowo-Osada. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 

4. Sprawy bieżące. 

IV Kwartał 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy  Iłowo-Osada na rok 2022. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

                                                                                                   Z-ca Przewodniczącego Komisji  

                                                                                                                Włodzimierz Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



                                                                  Załącznik Nr 5  

                                                                           do Uchwały Nr XXVII/172/2020 

                                                                                  Rady gminy Iłowo-Osada 

                                                                    z dnia  29 grudnia 2020 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2021 rok 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2021 będzie wykonywała określone statutowo 

czynności dotyczące rozpatrzenia: 

1) skarg na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) wniosków składanych przez obywateli, 

3) petycji składanych przez obywateli. 

Posiedzenia komisji będą odbywać się co najmniej raz na kwartał w miarę napływu skarg, 

wniosków i petycji. 

 

 Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji 

Olga Danielewicz - Wójcik 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm. oraz w związku z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego
uchwała Nr L/299/18 z dnia 15 października 2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z dnia 27
listopada 2018 r. poz. 5107) Komisje Stałe podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy
oraz sprawozdania z działalności. Zobowiązane do tego komisje stałe przedstawiły Radzie swoje
plany pracy. Rada Gminy Iłowo-Osada postanowiła je zatwierdzić. Z uwagi na powyższe podjęcie
wyżej wymienionej uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D818AFEC-0367-4452-A20D-F4C5B16E766D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

